
1. Mitkä ovat oman kuntasi näkökulmasta keskeisimmät odotukset integraatiohankkeelle? 

(Valitse viisi tärkeintä) 

Maakunnallisen tietohallintoyhteistyön kehittäminen  

Tietojärjestelmien yhtenäistäminen ja uudistaminen X 

Sähköisten palvelujen kehittäminen X 

Tietojohtamisen kehittäminen X 

Uusia keinoja sote-kustannusten hallintaan X 

Kustannustehokkaiden ja vaikuttavien toimintamallien kehittäminen X 

Sujuvien hoito- ja palveluketjujen kehittäminen perustason palveluissa  

Integraation parantaminen perus- ja erityistason palvelujen välillä  

Liittymäpintojen tiivistyminen soten sekä sivistys- ja työllisyyspalveluiden välillä  

Alueellisen yhteistyön tiivistäminen  

Tiedon levittäminen kuntien parhaista käytännöistä  

Alueen yhteisen tilanne- ja tulevaisuuskuvan tarkentaminen  

Aiemman maakunnallisen sote-valmistelun hyödyntäminen  

Meneillään olevien maakunnallisten kehittämistoimien, esim. LAPE:n, kytkeytyminen mukaan 

integraatiohankkeeseen  

Joku muu, mikä?  

 

 

2. Mitkä palvelukokonaisuudet ovat oman kuntasi näkökulmasta olennaisimmat teemat 

integraatioselvityksessä? (Valitse kaksi tärkeintä)  
Lasten ja perheiden palvelut X 

Ikäihmisten palvelut X 

Vammaisten palvelut  

Päihde- ja mielenterveyspalvelut  

Joku muu, mikä?  

 

 

3. Mitkä ovat kunnassasi keskeisimmät huolenaiheet sote-palveluihin liittyen (Valitse viisi 

tärkeintä)  

Kasvaneet sote-kulut X 

Ikärakenteen muutos X 

Korkea sairastavuus  

Väestömäärän kasvu X 

Väestömäärän väheneminen  

Korkea työttömyysaste  

Ongelmat sote-henkilöstön rekrytoinnissa ja erityisosaajien saatavuudessa  

Pitkät etäisyydet esim. kotiin vietäviin palveluihin liittyen  

Puuttuu tietoa ja analyysia johtamisen tueksi X 

Toimimattomat tai epäyhtenäiset tietojärjestelmät  

Palveluketjut perustason palveluissa eivät toimi riittävän sujuvasti  

Palveluketjut perus- ja erityistason välillä eivät ole riittävän toimivat X 

Toimimattomat liittymäpinnat soten sekä sivistys- ja työllisyyspalveluiden välillä  



Maakunnallinen LAPE-kehittämistyö ei ole edennyt kunnassamme  

Palvelurakenne ja/tai palveluverkko ei vastaa tarpeita  

Ei pystytä tekemään tarvittavia päätöksiä palvelujen ja toimintamallien uudistamiseksi  

Palvelujen saatavuus ei ole yhdenvertaista  

Palvelutakuiden ja määräaikojen toteutumisessa on ongelmia  

Yhteistyö yritysten kanssa ei ole toimivaa  

Yhteistyö 3. sektorin kanssa ei ole toimivaa  

Joku muu, mikä?  

 

 

4. Miten arvioisit omassa kunnassasi käytössä olevien sähköisten sote-palvelujen laajuutta 

suhteessa Pohjois-Pohjanmaan kuntiin? (Asteikko 0-10)  
 

0 Sähköisiä palveluja on käytössä vähemmän kuin maakunnassa keskimäärin 

… 

10 Sähköisiä palveluja on käytössä enemmän kuin maakunnassa keskimäärin 5 

 

5. Miten arvioisit vaikutuksia oman kuntasi osalta, jos PPSHP:n koordinoimassa 

maakunnallisessa integraatiohankkeessa ei päästä eteenpäin? (Voit valita useita vaihtoehtoja) 

Sote-kulujen kasvua on vaikea hillitä X 

Muutoksiin (mm. väestön ikääntyminen) varautumien vaikeutuu  

Haasteet sote-henkilöstön rekrytoinnissa ja erityisosaajien saatavuudessa kasvavat  

Uudenlaisten lähipalvelujen kehittäminen voi hidastua  

Ei saada uudenlaista tietoa ja analyysia johtamisen tueksi X 

Tietojärjestelmiä ei saada yhtenäistettyä  

Palveluketjujen kehittäminen perustason palveluissa hankaloituu  

Palveluketjujen kehittäminen perus- ja erityistason välillä hidastuu tai ei etene X 

Liittymäpintoja soten sekä sivistys- ja työllisyyspalveluiden välillä ei saada kehitettyä eteenpäin  

Maakunnallinen lasten ja perheiden palveluiden kehittämistyö hidastuu tai ei etene  

Palvelurakenteeseen ja/tai palveluverkkoon liittyvä kehittämistyö vaikeutuu  

Tarvittavat päätökset palvelujen ja toimintamallien uudistamiseksi voivat viivästyä ja jäädä 

kokonaan tekemättä  

Palvelujen saatavuuden yhdenvertaisuuden kehittäminen hankaloituu  

Palvelutakuiden ja määräaikojen toteutumisen mahdollisten ongelmien ratkaiseminen vaikeutuu  

Yhteistyön kehittämisessä yritysten kanssa voi tulla haasteita  

Yhteistyö 3. sektorin kanssa ei kehity  

Muut vaikutukset, mitkä?  

   

6. Jos maakunnallisessa integraatiohankkeessa ei päästä etenemään, mitkä ovat seuraukset  
A) toimijoiden Perustason ja erikoissairaanhoidon toimijat kehittävät kukin omia palveluketjujaan 

eikä palvelut ”pelitä yhteen”. Tieto ei kulje ajantasaisesti.  

B) palvelujen käyttäjien osalta? Palveluita ei saada kohdennettua oikein, oikealla hetkellä ja 

vaikuttavasti.  

 



7. Miten arvioisit oman kuntasi talouden kehitystä, jos jatketaan nykyisillä soten 

toimintamalleilla ja rakenteilla? (Asteikko 0-10) 
0 Heikkenee selvästi  

… 

10 Paranee selvästi 2 

 

8. Muita kommentteja tai terveisiä? 
 

 


